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”Bladet” udkommer fire gange årligt i ca. 400 eksemplarer, og omdeles i Skamby-
området (postnr. 5485 Skamby). Udgiveren er Skamby & Omegns Borgerforening 
i samarbejde med lokale foreninger og institutioner. 
 

Al henvendelse vedr. indlæg og annoncer til ”Bladet”, bedes venligst ske til:  
Bente R. Jakobsen, E-mail: brj@raakilde.net, tlf. 6485 1565. 
  

”Deadline” 
Sidste frist for indlevering af materiale til næste nummer af Bladet” er:  

1. Maj 2016  
 

Layout og trykning af ”Bladet”         

BRJ/Borgerforeningen.  

 Skamby & Omegns Borgerforening er på Facebook. 
      

 Følg Skamby på Facebook! 
  

 http://facebook.com/SkambyBorgerforening  

 - eller følg med på: www.skamby.dk   

Næstformand Claus JakobsenNæstformand Claus JakobsenNæstformand Claus Jakobsen   
Tlf: 64 85 15 65 / 72 13 27 05Tlf: 64 85 15 65 / 72 13 27 05Tlf: 64 85 15 65 / 72 13 27 05   
Mail: Mail: Mail: jakobsen@raakilde.net  

Hvor er ”Bladet”?Hvor er ”Bladet”?Hvor er ”Bladet”?   

Har du ikke modtaget ”Bladet”? Har du ikke modtaget ”Bladet”? Har du ikke modtaget ”Bladet”?    

Der ligger ekstra eksemplarer hos Der ligger ekstra eksemplarer hos Der ligger ekstra eksemplarer hos Skamby ElSkamby ElSkamby El. . .    

Alternativ: Kontakt Alternativ: Kontakt Alternativ: Kontakt Jonas IbsenJonas IbsenJonas Ibsen, , , tlf. 61 78 44 44 tlf. 61 78 44 44 tlf. 61 78 44 44  

Formand Formand Formand Jonas IbsenJonas IbsenJonas Ibsen   
Tlf: 61 78 44 44 Tlf: 61 78 44 44 Tlf: 61 78 44 44    
Mail: Mail: Mail: jonas@jiportal.dk   

Kasserer Bo SigerstedKasserer Bo SigerstedKasserer Bo Sigersted   
Tlf: 64 85 12 71 / 20 87 12 71Tlf: 64 85 12 71 / 20 87 12 71Tlf: 64 85 12 71 / 20 87 12 71   
Mail: Mail: Mail: Bo.sigersted@post.tele.dk   

 

http://facebook.com/SkambyBorgerforening
http://www.skambyportalen.dk
mailto:jakobsen@raakilde.net
mailto:jonas@jiportal.dk
mailto:Bo.sigersted@post.tele.dk
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            Nyt fra Borgerforeningen 
                SKAMBY OG OMEGNS BORGERFORENING  

Nyt fra Borgerforeningen/Skamby Lokalråd 
Tirsdag d. 19. januar 2016, afholdt Borgerforeningen den årlige generalforsamling.  
Efterfølgende var der indkaldt til borgermøde. Fremmødet var derfor usædvanligt stort i forhold til, 
hvad vi normalt ser til vores generalforsamlinger.  
To bestyrelsesmedlemmer havde valgt ikke at genopstille, og én havde valgt at træde ud i valgperio-
den. Henset hertil, at det ikke altid er lige let at finde kandidater, havde bestyrelsen stillet forslag om 
at reducere antallet af poster med to, således bestyrelsen fremover består af syv medlemmer og to 
suppleanter. Forslaget blev vedtaget, og ved det efterfølgen valg kunne vi sige velkommen til Peter 
Kettner, og farvel og stort tak for indsatsen til Dina, Gitte og Sandie.  
 

Bestyrelsen i 2016, er således: 
 

 
 

(Se mere på skamby.dk) 
 

Borgerforeningens funktion 
Borgerforeningen har, som en af de primære funktio-
ner, til formål at skabe sammenfold og fællesskab i 
vores samfund. Rammerne har de senere år desværre 
ikke været optimale hertil, ligesom bestyrelsen jo ik-
ke alene sidder med de gode idéer.  
Nu, hvor Multihuset er blevet en realitet og med en 
stor støttekreds bag, kan vi derfor få gang i aktivite-
terne igen. I forlængelse af generalforsamlingen, af-
holdtes derfor et Borgermøde, der primært havde til 
formål, at få skabt en idébank til kommende aktivite-
ter i Multihuset. Mange idéer – nye såvel som gamle, 
kom på bordet, ligesom der var stor velvillighed, både 
til at arrangere og give en håndsrækning.  
 

Vikingemarked 
Vikingemarkedet er nu blevet en begivenhed, der årlig vender tilbage. Men for at kommunen vil give 
støtte, er kravet, at markedet skal forankres i en forening (Nordfyns Vikingemarked). Foreningen får 
bl.a. til formål at planlægge, tilrettelægge og gennemføre vikingemarkedet. Endvidere får den til for-
mål, ad forskellige veje at generere et overskud til investeringer og nye tiltag, således at der er mulig-
hed for udvikling. Borgerforeningen/Multihuset får således ikke direkte del i dette overskud, men vi vil 
stadig have vores bod og heraf følgende indtjening. 
23. februar afholdes stiftende generalforsamling, hvor der er lagt op til, at vi tildeles to bestyrelses-
pladser. (Udfaldet af generalforsamlingen kunne ikke nå at komme med i Bladet, da dette er sendt til 
trykning på dette tidspunkt).  
 

Trafik 
Efter henvendelse til kommunen er det blevet oplyst, at der henover foråret vil blive foretaget trafikale 
målinger i byen. Primært vil det gælde Brøndstrupvej, som stadig er plaget af høj fart og megen trafik. 
 

Tilbageblik 
2015 stod for det meste i Multihusets tegn. Huset er nu en realitet, og godt begyndt er jo halvt fuld-
endt. Andre opgaver har så måske stået lidt i skyggen, men dermed ikke sagt at de ligger stille. Pro-
jekter som eksempelvis gadekær, fibernet, designmanual, bord- og bænkesæt, offentlig transport, 
skoledistrikt (og meget andet), er og har været noget, der er lagt kræfter i. Noget er færdiggjort, no-
get godt i gang, mens andet kan have lange udsigter.  
 

Skulle du have en god idé eller ønsker, der kan være til fælles gavn og glæde, kan der altid rettes hen-
vendelse til Borgerforeningen (se kontaktoplysninger forrest i Bladet).  
 

Claus Raakilde Jakobsen 
Næstformand 

Formand: Jonas Ibsen Næstformand: Claus R. Jakobsen 

Kassér: Bo Sigersted Sekretær: Mette Aagaard 

Best. medlem: Peter Kettner Best. medlem: Bernt Jørgensen 

Best. medlem: Jesper J. Jensen Suppleant: Mikkel R. Jakobsen 

Suppleant: Jesper B. Nielsen Redaktør: Bente R. Jakobsen 

Borgermødet  d. 19. januar. 
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Thorup og Omegns Vandværk 
 

Ordinær generalforsamling afholdes: 
 

Torsdag d. 17. marts 2016 
kl. 19.00 

 på Torupvej 38 
 

Dagsorden ifølge vedtægterne. 
Alle vandprøver overholder gældende kvalitetskrav.   

 
Julekonkurrencen: 

 

Vinderen af drillenissekonkurrencen i december-udgaven af BLADET blev: 
 

 Inger Kristensen, Kirkevej 30, Nr. Højrup 
 

Hun gættede, at julemandens livret er ”Risengrød”. 
Gevinsten: En æske chokolade. 

   Tillykke til Inger!  

Skamby Multihus 
Hvis vi lige for en stund blader kalenderen tilbage til november 2015, så 
må den vist betegnes, som den mest hektiske måned i Skamby Multihu-
ses korte historie. Der var en deadline, vi skulle være færdige til: Jule-
markedet d. 21. november. 
 

Men vi nåede sikkert i mål (dagen før!), således at Skamby Multihus kunne bruges i ”fuld skala” til 
Julemarkedet, og vi kunne præsenterer de besøgende for et pænt, indbydende og funktionelt Multihus 
– så på vegne af alle involverede i gennem hele processen, uanset opgave og omfang, tror jeg, at jeg 
kan sige, vi alle følte en stor glæde og en vis stolthed. Glemt på et sekund, var alle forudgående pro-
blemer med at få de mange praktiske ender til at nå sammen, i færdiggørelsen af lokalerne – men 
november var en hektisk periode! 
 

Julemarkedet var rigtig godt besøgt, der var stande i både Aula, mellemgangen og i de nyindrettede 
Sognelokaler, i Sløjd var der salg af æbleskiver/glögg/kaffe. Så de besøgende fik virkelig mulighed for 
at tage ”de nye” lokaler i øjesyn. Mange tog også lige ”køkkenvejen” for at se Multihusets nye køk-
ken. Efter at have hørt mange tilkendegivelser tror jeg, at alle besøgende forlod Skamby Multihus 
med et rigtigt positivt indtryk.  
 

Julemarkedet blev efterfulgt af en juletræsfest i december. Juletræsfesten blev arrangeret ”over 
night” og med meget kort varsel – men dels for at starte en tradition og dels fordi, der ville være me-
get længe til næste jul – derfor tog Skamby Menighedsråd og Multihuset hinanden i hånden og fik en 
juletræsfest ”banket op”. Juletræsfesten blev en god dag, hvor både Kirke og Multihus var i brug. 
 

På det praktiske plan, blev arbejdet sat lidt på stand by i december, undtagen vores fantastiske ma-
lerteam, de fortsatte ufortrødent til og med d. 17. december, hvor de blev færdige med undertegne-
des lokaler på 1.sal.  
Så da malerteamet tog på en meget velfortjent Juleferie, efterlod de to fuldt færdige lokaler på 1 sal: 
De før nævnte samt det første store lokale på 1. sal – så flot arbejde. 
 

Her i skrivende stund, kan jeg lige opsummere status på malerentreprisen. Nu er også det lille møde-
lokale for enden af gangen på 1. sal færdigmalet, og Henning har grundet døre og radiatorer på gan-
gen. Så malerteamets foreløbige sidste store opgave, nemlig maling af gangen på 1. sal, er så småt i  



gang. Når det er tilendebragt i løbet af foråret, kan vi få etableret tekøkken på gangen, køkkenele-
menterne står klar. 
 

Gangen på 1. sal er samtidig den sidste store indvendige forbedring, der er påtænkt indtil videre. Så 
er der stadig nogle mindre ”hængepartier”, som vi skal have udført. 
 

For at fuldende funktionaliteten af Multihusets lokaler, skal vi snarest have installeret projektor med 
lærred i hhv. det store mødelokale på 1. sal, i Sløjd samt i Aula. Desuden bliver der installeret lydan-
læg i Sløjd og Aula i tilknytning til projektorerne. Desuden bliver der mulighed for ”samkørsel” af ly-
den i begge lokaler. 
 

Når nu Skamby Sogn har nogle så indbydende lokaler i flere forskellige størrelser, et funktionelt køk-
ken osv., så skal vi også have disse rammer fyldt ud med nogle aktiviteter af forskellig art. Dels med 
det formål og dels for at give en status på ”projekt Skamby Multihus”, hægtede vi et borgermøde 
sammen med Borgerforeningens generalforsamling d. 19. januar. 
 

Der er i det forgangne år kommet mange forslag, og der kom heldigvis endnu flere på borgermødet. 
Det allerbedste var at forskellige personer også bød ind på at være ”tovholdere” på nogle aktiviteter, 
således de kan sættes i søen. 
Se mere omkring disse andet steds i Bladet. 
 

Hvis du sidder med en god idé til brug af Multihuset, eller har lyst til at arrangerer en aktivitet eller 
lign., så kontakt undertegnede - tlf. 2613 1536 – Du vil aldrig stå alene med din idé, der er altid en 
eller flere (afhængig af arrangementets omfang) fra bestyrelsen, som vil bistå.  
 

Udlejningen af lokaler til fester mv. er så småt i gang, via mund til mund metoden. Alle henvendelser 
omkring lokaler, det være sig til fest, aktiviteter eller møder skal rettes til:  
Inis Pedersen – Tlf. 23 98 08 55 el. mail: pedersenskamby@hotmail.com  
 

På vegne af Skamby Multihus 

Bernt Jørgensen 
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NYT – NYT – NYT! FÆLLESSPISNING I MULTIHUSET 
 

Nu er de første to datoer for fællesspisningerne i Skamby Multihus fastlagt. Der er 
rigtig mange måde, at gribe det an på, og vi er meget modtagelige for indspark til, 
hvordan det skal foregå. Skal vi for eksempel bruge meget energi på at lave tema-
er, som mande-/dameaften, eller skal det hellere være selve menuen, som f.eks. 
gule ærter? Det kan selvfølgelig være begge dele til hver sin fællesspisningsaften. 
Vi vil snakke om det på disse to fællespisningsaftner, så mød op og kom med dit 
ønske. 
Vi prøver at starte med to forskellige hverdage, så det ikke lige skal gå ud over de samme, hvis det lige er 
den dag, ”man går til gymnastik”. De to valgte dage er valgt pga., at det er en ulige måned og først på må-
neden. I første omgang vil vi stræbe efter det. Der skal dog tages hensyn til helligedage og lign. Hvis der 
ønskes noget andet, kan det jo ændres. Ligeledes har vi valgt hver anden måned, for hvis det bliver for tit, 
kan nogle være tilbøjelige til at vælge fra, og det er jo ikke hensigten.  
Vi vil gerne have, at folk vælger fællesspisningerne til for netop, at vi kan få fornemmelsen af fællesskab. 
Her er det vigtigt, at det ikke ”kun” er de samme, som plejer at komme til arrangementerne her i byen, men 
spørg dine nye unge naboer, eller den/de ældre naboer om de vil køre med, så de kan se, hvem der ellers 
bor i Skamby og omegn. Det er en god måde at komme ind i fællesskabet på. Der ligger altså et stort an-
svar på os, der har boet i Skamby og omegn et stykke tid eller måske en menneskealder, at få så mange 
med til disse arrangementer som muligt. Husk det er altid sjovest, hvis man følges med nogen! 
 

Datoer for de første 2 fællesspisninger i Skamby Multihus: 
 

3. marts kl. 18.00 og 27. maj kl. 19.00.  
 

Nærmere information om tilmeldingsfrist og pris følger. 
 

Tilmelding til Bodil: 
Mobiltlf./SMS: 6075 9818 eller MAIL: tagearndal@mail.tele.dk 
 

På vegne af samarbejdet mellem Multihus og Kirken 
Rikke, Marianne, Bodil, Susanne og Tina 

Skamby Multihus inviterer fredag d. 27. maj 2016 kl.19.00 til hygge-
lig bluesaften med Balsam Blues Band.  
Der serveres et lettere oste-/pølsetraktement med brød, samt efterføl-
gende kaffe og kage. Der kan købes øl, vin og vand.   
Sæt allerede nu kryds i kalenderen. - Kom og få en god og hyggelig af-
ten. 
HUSK - tag din nabo, familie og venner med. 
Prisen for hele dette dejlige arrangement er kun: 200,00 kr. pr. person. 

Tilmelding senest d. 9. maj 2016  
til Dina på tlf. 2034 4750 ell. til Bodil på tlf. 6075 9818. 
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Julemarkedet 2015  
 

Så kom der liv i Skamby Multihus. 
I et ikke helt færdigt hus blev det første store arrangement afholdt 
– nemlig det årlige julemarked. 
Da menighedsrådet som bekendt er fraflyttet præstegården, hvor 
der de sidste 2 år har været afholdt julemarked sammen med Bor-
gerforeningen, og nu er flyttet til nye lokaler i Multihuset, var det 
selvfølgelig dér, julemarkedet 2015 skulle afholdes. 
 

Vi var ikke særlig mange til de første møder, men da dagen op-
randt, skal jeg lige love for, at opbakningen var der. Både inde og 
ude emmede det af jul. I hallen stod et flot juletræ. Alle vinduer og 
borde var smukt pyntede, og udenfor var der hængt lyskæder i 
træerne foran Multihuset, og der stod kummer som var smukt pyn-
tet med gran, kristtjørn og diverse smukke grene.  
 

18 personer/klubber havde tilmeldt sig med boder. Der var alt – lige 
fra nisser, trolde, gran, dekorationer, gravpynt, fuglehuse, porce-
læn, massage, IT-hjælp, dyreartikler samt diverse smagsprøver – 
ingen nævnt – ingen glemt. Kirken, Skamby Cykelklub og Skamby 
Boldklub var ligeledes repræsenteret, og jeg havde indtrykket af, at 
alle havde nogle hyggelige timer. 

 

Der var dejlig travlt i køkkenet, 
hvor der blev serveret æbleskiver, 
glögg og kaffe, samt øl og vand.  
 

Jeg tror, at indenfor de 3½ timer 
hvor julemarkedet havde åbent, 
havde vi besøg af ca. 200 gæster, 
så alt i alt en rigtig god og travl lør-
dag i november.  
Dagen sluttede med en dejlig jule-
koncert i kirken. 

 
Mon ikke vi prøver at gentage succesen til november! 
 
Bodil Arndal 
Formand for Menighedsrådet 
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Nyt fra Naturbørnehaven  
 

I Naturbørnehaven sker der som altid mange ting.  
 

Vi glædes dagligt over vores dejlige store legeplads 
med mulighed for bl.a. at klatre i træer, cykle på 
balancecykel, lege i sandkassen, far, mor og børn i 
legehusene, kælke på bakkerne, lave bål, fodre og 
muge ud ved dyrene. 
 

Vi holder også af at komme udenfor børnehaven. 
Det er bl.a. til teater på biblioteket, lege på boldba-
nen ved klubhuset, gå ud ad grusvejen mod Glaven-
drup - vi går altid ud til det sidste træ, samt at kom-
me hjem til børnene på besøg til fødselsdag.  

 

Indenfor i børnehaven bliver der leget rigtig meget. Der bliver også bl.a. 
klippet, lavet perleplader, spillet på iPad, lavet motoriktræning, tegnet, danset, 

skrevet bogstaver, øvet bogstavers navn og lyd, bagt til eftermiddagsmaden eller skrællet gulerødder.  
 

Vi har børns sproglige udvikling som fokusområde. Derfor har vi om torsdagen indført "Sprogtorsdag". Alle 
børn deles ind i mindre grupper ud fra deres behov. I disse grupper styrkes barnets udfordringer. Børnene 
inddeles i følgende grupper "ordforråd", "mundmotorik", "udtale" og "dialogisk læsning". Derved kan vi 
målrettet arbejde med hvert enkelt barns udfordringer. Alle børn elsker "Sprogtorsdag".  
 

Vi glæder os til, at vi kan komme i urtehaven og begynde forårsklargøringen med børnene. Indenfor skal 
vi lave små vækstdrivhuse og forspire frø, som senere plantes ud i køkkenhaven. Børnene går altid op i 
den proces. De følger processen nøje og glædes over de små spirer. Glæden er endnu større, når de sene-
re på året kan høste fra køkkenhaven. 
 

I starten af december holdt vi vores julefest for både dagpleje- og børnehavebørnene sammen deres for-
ældre og søskende. Det var super hyggeligt. Og utrolig flot tilmelding. Der var så mange tilmeldte, at vi 
ikke kunne være i bålhytten, som vi plejer. Vi fik derfor lov at spise æbleskiverne i Multihuset. Bagefter gik 
vi alle over på børnehavens legeplads og dansede om juletræet. Det er hyggeligt at gøre det udendørs, 
mens det er mørkt og stjernerne lyser på himlen. Og heldigvis kom julemanden også på besøg med jule-
poser til alle børnene. Vi takker rigtig meget for den store opbakning.  
 

Vi har lavet aftale med Multihuset om, at vi må benytte deres gymnastiksal, når den er klargjort. Det glæ-
der vi os til. Det bliver sjovt at løbe og lege derinde. Dér kan der leges lege, som der ikke er plads til in-
denfor i børnehaven.  
 

Pt. har vi 22 børn indskrevet i børnehaven. 1. marts starter 4 børn i skole. 2 børn i førskole på Nordmark-
skolen og 2 børn starter på Løkkemarkskolen. Resten af året er der indskrevet 10 børn med løbende start. 
Vi glæder os over den kommende tilgang. Vi er et helt specielt sted. Vi får ofte at vide, at vi er ganske 
unikke i vores tilgang til børn og forældre. En utrolig dejlig børnehave med plads til hvert enkelt barns be-
hov.  
 

Hvis I har lyst til at se børnehaven, skal I endelig ringe og lave en aftale (6485 2347). Vi vil gerne have 
besøg og vise vores dejlige sted frem. Man kan også altid lege på legepladsen i weekenderne. Lågen er 
aldrig låst.  
 

Med venlig hilsen 
Børn og voksne i Naturbørnehaven 

 
 

Er du interesseret, så ring til Henning ”Fokus” Jensen  tlf. 5093 3627 eller til 
Flemming Kristensen på tlf. 4297 9648, på hverdage mellem kl. 18.00 - 20.00 
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Nyt fra Antenneforeningen 
 

Waoo / Skamby antenneforenings  

Forenings-TV-pakke priser for 2016:  Grundpakken 900,00 kr. halvårlig 
     Mellempakken 2.130,00 kr. halvårlig 
 Fuldpakken 3.000,00 kr. halvårlig 

 
Kontaktpersoner antenneforeningen: (Formand) Torben Iversen tlf. 64 85 14 60  

 

Medlemskab / TV-pakke skift:  (Kasser) Bernt Jørgensen tlf. 64 85 15 36 / bernt@skamby.dk 
 (Sekretær) Mariann Ravn tlf. 26 40 92 00 
 

Hjælp til søgning efter TV-kanaler mv.: (Bestyrelsesmedlem) Jørgen Hansen tlf. 27 31 89 55 
 (Bestyrelsesmedlem) Nicolaj Fonnesgaard tlf. 61 62 93 23 
 

Indhold i TV-pakker kan altid ses på internettet: http://www.waoo.dk/forening/tv/tv-pakker 
 

 
Torben Iversen    
Formand    

Skamby AntenneforeningSkamby AntenneforeningSkamby Antenneforening  

Formand: Jonas Ibsen 
Foreningens hjemmeside: 

6178 4444/ jonas@jiportal.dk 
www.skamby.dk 

Formand: Erling Sørensen 
Klubbens hjemmeside: 
Claus Levin Feld (kasserer)  

formand@skambycykelklub.dk 
www.skambycykelklub.dk 
kasserer@skambycykelklub.dk 

Formand: Aase Pliniussen 
Foreningens hjemmeside: 

2058 7241  / aaplin@live.dk 
http://www.skovdalen-if.dk/ 

Formand: Robin Birch 6019 2823 / robin@abirch.dk 

Formand: John Kristensen 6485 1960  / fkr@skamby.dk 

Formand: Ann Gregersen 
64851712/22985635 
Ann.simon.gregersen@gmail.com 

Formand: Per G. Ottosen  
Vandværkets hjemmeside: 

4024 1101 / post@skambyvand.dk 
www.skambyvand.dk 

Formand: Torben Iversen 
 

Foreningens mailadresse: 
 

Bernt Jørgensen (kasserer)                          
Mariann Ravn (sekretær)                               

6485 1460  /  ti@mail.dk  
skambyantenneforening@gmail.com 
https://www.facebook.com/skamby.antenneforening 

6485 1536 
2640 9200 

Energi Fyn/Waoo support 
samt ved fejl på TV-signal / 
Internet kontakt Waoo 

Waoo Teknisk Support: Tlf. 7013 1900 
 

Email: waoo@energifyn.dk 
 

Hjemmeside: http://www.energifyn.dk/
energifyn/fibernet 
 

Åbningstider: 
Man.-tors.: 16.00-21.00. / Fre.: 15.30-21.00 
Lør., søn. og helligdage: 10.00-16.00  

http://www.waoo.dk/forening/tv/tv-pakker
mailto:jonas@jiportal.dk
http://www.skambyportalen.dk
mailto:formand@skambycykelklub.dk
http://www.skambycykelklub.dk
mailto:aaplin@live.dk
http://www.skovdalen-if.dk/
http://www.skamby-bk.dk/index.php?id=24
http://www.skamby-bk.dk/index.php?id=24
mailto:fkr@skambynet.dk
mailto:post@skambyvand.dk
http://www.skambyvandværk.dk
mailto:Skambyantenneforening@gmail.com
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http://juliefredborgakademiet.files.wordpress.com/2012/01/dsc08612.jpg
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- 10 - 

I vores historiske tilbageblik, der handler om Skambys 
bybillede før og nu, har vi denne gang valgt at fortælle 
lidt om huset - Bredgade 41/26a, der ligger på hjørnet 
af Bredgade og Bokærsvej.  
 
Dette er et af de huse, der trods modernisering er ble-
vet bevaret i stil og udseende, hvilket fremgår af de vi-
ste fotos. Dog er den omliggende markjord igennem 
tiden solgt fra til udstykning, så der nu ligger huse tæt 
på ejendommen. 
 
Huset blev bygget af Ole Hjulmand ca. år 1900 (det var 
forældrene til Chr. R. Christensens, Bastrup, mor). Hu-
set blev solgt i 1914 til kreaturhandler Jens Knudsen for 
14.000 kr. Han havde kreaturhandel til 1947, hvor ejen-
dommen blev solgt til Laurits Christiansen, der udstyk-
kede 5 grunde langs med Bredgade, samt nogle grunde 
langs Brøndstrupvejen.  
Ejendommen blev solgt i 1935 til Chr. Larsen, som i 1957 solgte til udstykning af grunde - det nuværende 
Bokærsvej. I 1964 solgtes hele ejendommen til kommunen.  
Nuværende ejer er elinstallatør Robin Saager Jakobsen og Malene Fohlmann Saager Jakobsen. 

Billeder lånt fra Danmark set fra luften fra Det Kgl. Biblioteket samt fra Arkiv.dk.  

Der sættes telefonledninger op i Bredgade i Skamby - her ved nr. 
41. Ingeniørsoldaterne, som dengang varetog opgaven med at 
opsætte telefonledninger, har taget opstilling foran fotografen. 

Billede fra ca. 1950 

Billede fra 1902 

Billede fra 2009 

http://www.krak.dk/p/malene+fohlmann+saager+jakobsen/110463591
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Marts - April - Maj 2016  

Skamby Kirke   
Den 1. maj kl. 11.00 er der konfirmation i Skamby Kirke. Der bliver serveret Asti og små chokola-

der efter konfirmation for at fejre den festlige dag. I år er der 16 konfirmander: 

Mie Lindal Andersen 

Niels-Jakob Bukholt 

Fie Huldgaard Fonnesgaard 

Kaya Huldgaard Fonnesgaard 

Cecilie Damgaard Raakilde Hansen 

Christina Marstrand Hansen 

Rasmus Hauge Hansen 

Sabrina Nikkie Valerie Hedegaard 

Christian Tjørnelund Heide 

Naja Jakobsen 

Cecilie Malmer 

Celina Desirée Ottesen Nørgaard 

Cilas Engstrøm Pedersen 

Gustav Stahl 

Sofie Sundstrup 

Mathias Hulegaard Sørensen 
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Rytmisk gudstjeneste og reception: 

Den 6. marts kl.11.00 holder vi rytmisk gudstjeneste i Skamby Kirke. Ideen opstod både, fordi organist 

Uffe faktisk kan spille på andet end orgel, og fordi der har været et ønske i forbindelse med sogneudvik-

lingsarbejdet at lave nogle ’lettere’ gudstjenester. Gudstjenesten bliver kortere og med fokus på musik, og 

ret meget mere ved vi faktisk ikke endnu. 

Men kom, kom, kom og vær med i, hvad gudstjeneste også kan. 

Efter gudstjenesten tager vi i Multihuset og får kirkekaffen, imens vi kigger på de fotografier, det er lykke-

des mig at tage igennem det sidste års tid.            

                  Lene K. Christensen  

Familiegudstjeneste  

Der er familiegudstjeneste i Skamby Kirke d. 14. april kl. 17.00. 

Det er Lene K. Christensen, der står for gudstjenesten, mens me-

nighedsrådet sørger for det praktiske til den efterfølgende fælles-

spisning i Multihuset.  

Alle er velkomne, og det er gratis at være med. Af hensyn til mad-

lavningen er der tilmelding senest d. 11. april kl. 18.00 til Ulrik 

Andersen eller på Facebooksiden. 
 

Friluftsgudstjeneste 2. pinsedag bliver afholdt  ved Dal-

lund Slot. d. 16. maj kl.14.00. 

Sangaften  

Den 12. april kl. 19.00 holder vi sangaften i Multi-

huset i samarbejde med menighedsrådet fra Sønder-

sø og Skambykoret.  

Vi skal synge nogle af de salmer, vi bruger i kirken. 

Vi skal prøve med nye salmer, og der vil også være 

et par årstidssange fra Højskolesangbogen.  

Der er også plads til kaffe og hyggelig snak. Alle er  

velkomne. 

50-års konfirmander: 
 

Igen i år indbydes årets 50-års jubilerende kon-

firmander til fra hele landet at samles en søndag 

i foråret til gudstjeneste i kirken og bagefter til 

over en frokost i sognelokalerne i Multihuset at 

få samlet op på tiden, der er gået.  

Årgang 1966 bliver inviteret pr. brev til at kom-

me til Skamby d. 3. april, og vi glæder os til 

endnu en dag fyldt med gamle historier og glade 

gensyn. 50-års konfirmanderne mødes til guds-

tjeneste kl. 11.00, og kender du nogen på årgan-

gen, er du selvfølgelig velkommen i kirken til 

gudstjenesten, hvor jubilæet markeres. 

Begravet og bisatte i Skamby kirke:  

Tage Nielsen 
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Døbte siden sidst: 

Benjamin Lund Augustinus Tjalfe Brandstrup 

Gudstjeneste og spisning – på samme tid..!! 
Påskens gudstjenester er som en TV-serie i flere afsnit. Vi følger Jesus fra ankomsten til Jerusalem på Pal-

mesøndag og helt indtil gensynet med disciplene efter opstandelsen Påskedag. Ved gudstjenesterne i på-

sken forsøger vi at genskabe stemningerne fra tiden dengang, og her er Skærtorsdag noget helt specielt.  

Om aftenen på Skærtorsdag spiste Jesus sammen med sine disciple for sidste gang, inden han døde på kor-

set. Bordet var dækket med lammesteg, brød og urter og dertil hørende rødvin, for de var samlet til årets 

mest traditionsrige måltid. Jesus indstifter nadveren med brødet og vinen den aften, og siden da har Skær-

torsdag været helligdag i den kristne kalender.  

I Skamby Kirke er der ikke gudstjeneste på Skærtorsdag, men i Søndersø Kirke er der mulighed for at være 

med til at leve sig så tæt ind i det, der skete dengang rundt om bordet, som vi overhovedet kan komme til. 

Så d. 24. marts kl. 18.30 er der dækket bord i kirken.  

Siddende ved bordet skal vi sammen fejre gudstjeneste med salmer, bøn, tekstlæsning og selvfølgelig også 

nadverfejring, samtidig med at vi spiser lammekølle, råstegte kartofler, focciabrød med oliven samt tørrede 

tomater i basilikumolie. Vi går kort sagt i disciplenes fodspor og mærker Skærtorsdag på egen krop. 

Det koster ikke noget at deltage i gudstjenestens spisning, men af hensyn til det praktiske arrangement om-

kring maden skal man tilmelde sig senest d. 18. marts til Ulrik Andersen på mail, eller telefon. 
                

                    Ulrik Andersen 



 

Sognepræst 

Lene Kjemtrup Christensen 

Sømarksvej 124, 5471 Søndersø 

tlf. 40 16 71 79 

Træffes dagligt undt. fredag 

lkc@km.dk 

 

Sognepræst 

Ulrik Andersen 

Langebyende 2, 5471 Søndersø 

tlf. 28 51 39 06 

Træffes dagligt undt. mandag 

uar@km.dk 

 

Henvendelse om attester m.v. 

skamby.sogn@km.dk 

 

Graverhuset: 

tlf. 40 16 53 33 

tirsdag-fredag kl. 12.30-13.30 

sondersokirkegard@mail.dk 

 

Graver 

Carl Rosenkær Nielsen 

 

Organist 

Uffe R. Hansen 

 

Kirkeværge  

Gunnar Hansen 

Holmevej 6, 5471 Søndersø 

tlf. 64 89 10 50 

gunnar.hansen@skambykirke.dk 

 

Kasserer 

Niels Olsen 

Bredgade 19, 5485 Skamby 

tlf. 64 85 15 71 

niels.olsen@skambykirke.dk 

 
 
Flere oplysninger på:  

www.skamby-kirke.dk  

Henvendelse til menighedsrådet 

kan ske på følgende mailadresse: 

7855@sogn.dk   

Menighedsrådsformand: 

Bodil Arndal 

Bredgade 20, 5485 Skamby 

tlf. 60 75 98 18 

tagearndal@mail.tele.dk 
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6. mar. Midfaste 11.00 LKC 9.30 LKC 

13. mar. Mariæ Bebudelse   19.30 LKC 

20. mar. Palmesøndag 11.00 UA 14.00 UA 

24. mar. Skærtorsdag   18.30 UA 

25. mar. Langfredag 11.00 LKC 9.30 LKC 

26. mar. Midnatsgudstjeneste   23.30 UA 

27. mar. Påskedag 9.30 UA 11.00 UA 

28. mar. 2. påskedag   9.30 LKC 

3. april 1.s.e. påske  11.00 LKC 9.30 LKC 

10. april 2.s.e. påske    11.00 UA 

14. april Familiegudstjeneste 17.00 LKC   

17. april 3.s.e. påske   11.00 LKC 

22. april Bededag 11.00  19.30 UA 

24. april 4.s.e. påske/konfirmation   9.30 UA 

1. maj 
5.s.e. påske/ 

konfirmation 
11.00 UA 9.00 UA 

5. maj Kristi Himmelfartsdag 11.00 LKC 9.30 LKC 

8. maj 6.s.e. påske   11.00 LKC 

15. maj Pinsedag 9.30 LKC 11.00 LKC 

16. maj 

2. pinsedag 

Friluftsgudstjeneste 

Kl. 14.00 

    

22. maj Trinitatis   9.30 LKC 

29. maj 1.s.e. Trinitatis 9.30 UA 11.00 UA 

 

Husk, at du også kan følge Skamby kirke på Facebook. 

mailto:lkc@km.dk
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        Nyt fra Boldklubben 
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Nyt fra formanden 
 

TUSIND TAK!  
Skamby Boldklubs bestyrelse har - ”syntes vi selv”- fået en masse fra hånden, i det forgangne år. Vi 
havde sat os nogle mål, som tidligere beskrevet her i bladet, dem har vi nået. Dette skyldes ikke 
mindst din hjælp. Alle som har bidraget med selv den mindste smule, fortjener en kæmpe tak, her tæl-
ler trænere, forældre, folk som har bistået med hjælp i en bod, til et stævne, en arbejdsdag, hjulpet 
med havearbejde ved og omkring klubben. 
Ikke mindst en bestyrelse, som har stået bag alle de beslutninger, de arbejdsopgaver, samt den store 
arbejdskraft de også rent fysisk har leveret. 
 

Der har været afviklet generalforsamling. Der er udskiftning i bestyrelsen, og fornyede kræfter er trådt 
til. 
I den forbindelse vil jeg gerne takke Cathrine Lærke, Michael Nørgaard og ikke mindst Emil Knudsen 
for den kæmpe hjælp de har været. TAK! 
 

Bestyrelser ser herefter således ud: 
 

 
 

Men velkommen til den nye bestyrelse. 
 

På banen, kan jeg lige trække et par historier frem, Super Veteraner blev nr. 1. i deres pulje. 
Herre Senior serie 2, klubbens 1. Hold, ligger rigtigt godt oppe i deres række, deres turnering er kun 
halvt gået. 
Vores Juniorhold har klaret sig fantastisk i de tuneringer, de har deltaget i. 
Vi har i Skamby Bolklub et helt suverænt pigehold. Damerne gør det lige så suverænt.  
Fælles kan vi nævne for vores juniorer og piger, at der arbejdes seriøst på et stævne uden for Fyns 
grænser. Her taler vi om stævne som kræver overnatning, men mere om dette senere. 
 

Super Oldboys mangler spillere, så er du over 35 år, og der gemmer sig en bolddreng inden i dig, så 
træner de hver mandag fra 19-20 i perioden maj til sep. De spiller på halv bane med 7 mands hold. 
 

Opgaver i det kommende år: Vi har fået sponsor i form af REMA 1000, så klubben nu får en elektronisk 
måltavle på 1 x 4 meter, som skal sættes op på opvisningsbanen. 
 

Skamby Boldklub har i flere år kæmpet med gamle og dårlige brusere, Skamby Boldkub’s Venner har 
sagt ja til at sponserer klubben med nye brusere. Dette er en stor omkostning, men der er nu sat gang 
i at sætte helt nye brusere op i alle baderum, så det ikke kun er 1 eller 2 bruser, der virker i hvert ba-
derum. Men nu bliver det hele udskiftet og det gælder også varmveksleren. 
EN KÆMPE TAK TIL VENNERNE! 
 

Boldklubben har allerede i år haft det første stævne, nemlig Skamby Cup, som blev afviklet i Søndersø 
Hallerne. Stævnet forløb uden problemer, en tak til arbejdsgruppen, et godt arrangement som helt sik-
kert skal gentages i 2017.  
 

Sidst men absolut ikke mindst 
Skamby Boldklubs bestyrelse har efter flere års overvejelse besluttet, at det var tiden til at kåre et 
æresmedlem, det er ikke nogle hemmelighed, at der kun var én, der kunne komme på tale til denne 
titel, og det er - MEGET velfortjent -  KARL ÅGE MØLLER PEDERSEN. Klubben vil gerne takke Karl Åge 
for hans altid gode engagement og hjælp til - ja her er listen rigtig lang. En kæmpe tak og et endnu 
større TILLYKKE. 
 

Vi har også i klubben hvert år en tradition, vi kåre årets SKAMBYER. Titlen går til én, på den korte ba-
ne, én som de senere år har gjort noget godt for klubben. 
Årets Skambyer er EMIL KNUDSEN stort tillykke Emil. 
 

Vi kåre også Årets Træner, i 2015 var der ingen tvivl, det blev Damernes træner OLE POST, stort tillyk-
ke til Ole. 
 

På bestyrelsens vegne 
Robin Birch 

Formand:            Robin Birch    Bestyrelsesmedlem:  Claes Jakobsen 

Næstformand:    Jess Henriksen    Bestyrelsesmedlem:  Iben Donner 

Kassér:              Anita Hansen    Bestyrelsesmedlem:  Jeppe Knudsen 

Sekretær:          Mette- Louise Damgaard   

     SPORTEN 



Håndboldsæson 2015/2016  
Efter en velfortjent juleferie, er vi i gang med den sidste del af sæson 2015/2016. 
 

Damerne: 
Hele efteråret var damespillerne på dupperne. Damerne, som spillede i Serie 4 før jul, sluttede som 
nr. 1 i deres række, og er derfor automatisk rykket op i Serie 3 i 2016. 
Der blev gået til den i kampene, og ud af 10 kampe tabte damerne kun 1 kamp - så rigtig flot gået. 
Træner Ole "Post" havde lavet en aftale med damerne om, at hvis de vandt, skulle han lave armbøj-
ninger, så jo flere mål, der blev scoret, jo hårdere blev det for Ole. Jeg tror Ole flere gange fortrød 
den aftale, men har man sagt A må man jo også sige B. 
I skrivende stund har damerne i 2016 spillet 2 kampe - vundet 1 / tabt 1. 
 

Herrerne: 
Herrerne har haft et okay efterår. Herrerne sluttede 
før jul som nr. 8 ud af 10 med 3 vundne, 1 uafgjort 
og 4 tabte kampe.  
Desværre valgte 5 af klubbens spillere før jul, at flyt-
te til andre klubber, som lå nærmere deres bopæl. 
Så opstarten på 2016 har været en del sværere, end 
vi regnede med. I den første kamp efter jul mødte de 
Næsby IF, hvor 3 af spillerene havde valgt at flytte 
til. Det var en god kamp, men som Skamby desvær-
re tabte med 2 mål. 
Heldigvis har vi en del "gamle" spillere, som gerne vil 
give et nap med i kampene, så vi skal nok klare os 
igennem foråret. 
 

Klubben har om onsdagen træningstid fra 19.30 - 
22.00, og damerne/herrerne træner sammen. Det er 
dejligt at se, at der altid er mange damespillere, som 
møder op, Hvorimod det er begrænset, hvor mange 
herrer, der træner. 
 

Hvis der er nogen, som har lyst til at spille håndbold, 
så er I meget velkomne til at kigge forbi Søndersø 
Hallerne i klubbens træningstid. 
 

Ann Gregersen 
Formand (tlf. 2298 5635) 

Nyt fra Håndboldklubben 

Har du lidt lyst til at komme ud og lege, spille lidt bold eller lave lidt fitness, og gider du ikke spille turnering, eller er du 
bare ikke så god til at løbe, eller til at sparke til en bold. Der er måske et dårligt knæ, eller en hofte, der ikke er så god 
mere, men du kan godt tænke dig at komme ud blandt andre mennesker og lege på en boldbane. 
 

Så har Skamby Boldklub måske noget, som kunne interessere dig. 
Fitness-fodbold - et nyt og spænende tiltag, hvor man - for få penge – kan komme ud og blive rørt lidt sammen med an-
dre ligesindede. 
 

Vores målgruppe er +40 år damer og herre, folk som før har spillet, men ikke kan holde til det mere, eller du har måske 
aldrig spillet, eller du spiller måske ikke godt nok til, at du vil spille sammen med de prof, vi har i boldklubben. 
Så skulle du måske møde op til info-aften i boldklubben onsdag d. 6. april kl. 19.00, hvor en 
repræsentant fra DBU vil være til stede. 
Dette er et samarbejde mellem Boldklubben, Danmarks Boldspil Union og Nordfyns Kommune. 
 

Tilmelding til Robin Birch på mail robin@abirch.dk eller telefon 6019 2823 
 

Du kan finde mere information på boldklubbens hjemmeside: www.skamby-bk.dk 
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http://www.skamby-bk.dk/
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Skambys Venners nye bestyrelse valgt på generalforsamlingen 
Efter generalforsamlingen, hvor Ulrik Jørgensen og Flemming Knudsen valgte at træde 
ud, består Vennerne nu af formand John Kristensen, kasserer Flemming Kristensen, 
Bjarne Pedersen, Henning ”Fokus” Jensen, Ulrik Jørgensen, Allan Kristensen og nyvalgte Max Schrø-
der.  
Tak til Flemming Knudsen for dit arbejde i Vennerne, men vi ses jo stadig til bankospil. Og så skal der 
lyde en velkomst til Max, som jo også er en af de ivrige bankospillere i byen. Vi glæder os til samar-
bejdet. 
 

Formandens beretning  
Generalforsamlingen startede med 1 minuts stilhed for at ære Kirsten Hedegaard, som døde i de-
cember måned efter over 25 års virke i boldklubben og i Vennerne. Med en sikker og fast hånd styre-
de Kisser klubbens finanser gennem en hel menneskealder eller mere. 
 

Årets gang i Vennerne begynder jo altid med forsættelsen af vores bankosæson. 
Fremmødet har gennem årene altid været bedre om efteråret end om foråret, men foråret 2015 var 
dog markant bedre end andre år, og gav et kanonoverskud. Ligeledes i efteråret startede vi med at 
have over 10.000 kr. i indtægt de første to spil i oktober. Den milepæl har vi aldrig prøvet at runde 
før.  
Tak til vores trofaste leverandører til bankospillene, Albani, SuperBrugsen Søndersø, REMA1000 i Søn-
dersø samt Allégården i Melby. Tak til hjælperne Inger, Eskild og Leif for klargøring af kaffen til gæ-
sterne og til Helle Pedersen, for indsatsen med at styre kiosken. 
Det var også året, hvor vi investerede i et nyt musik- og speakeranlæg til kiosken, og det har vist sig 
at være et rigtigt godt og tiltrængt indkøb.  
 

Henning og Flemming har stået for borde-, stole- og slushiceudlejningen, og det giver os en god ind-
tægt. Vi skal dog snart tænke på indkøb af flere stole, da vores træstole med stålben er i meget dårlig 
forfatning. Til gengæld har vores borde lavet af trailerplade nu holdt stabilt i 15 år. Vores slushice har 
kun været i brug 3-4 gange i år, men maskinen er betalt, holder godt, og vi tjener stadig lidt penge 
og kan bruge den i sportsugen også. 
 

Vennernes aftale med Energi Fyn om levering af el lever stadig, og giver en fin fast indtægt uden no-
get arbejde for os. Flere af de aftaler - tak! Kontakt os og lad Energi Fyn betale dit sponsorat. 
Der er omkring 60 personer tilmeldt aftalen, det kunne vi måske godt forøge ved en salgsrunde i vo-
res område igen. Nu kan vi også få firmaer med over 100.000 kW ind under, så det må der arbejdes 
på. 
 

Vennerne giver også en hånd med ved Troldefesten, både i den planlæggende del og til selve arbejdet 
under Troldefesten. Her stod Vennerne bl.a. for et Reklamebankospil, som spillede omkring 15.000 kr. 
i hus.  
 

Efter at have fået afslag på en omdeling af reklamer i 2014, lykkedes det i 2015 at få en aftale med 
Vordingborg Køkkenet omkring omdeling af reklamer i lokalområdet samt i Særslev, Otterup, Bogense 
og Søndersø, hvor drengeholdet også tjente en god skilling ind til holdkassen. Over 8000 brochurer 
blev delt ud her! 
 

Et rigtigt godt år for Vennerne med næsten 50.000 kr. i overskud. Penge som vi har besluttet at bru-
ge på bl.a. nyt bruseanlæg i alle fire omklædningsrum samt til en fodboldtur til det jyske eller måske 
Sverige for nogle af klubbens ungdomshold. 
 

Vi håber på et lige så travlt og spændende år 2016. 
 

 

Med venlig hilsen 

John Kristensen 
Formand for Skamby Boldklubs Venner 

Skamby Boldklubs Venner 

    

Skamby Boldklubs Venner udlejer slushice-maskine. 
 

 Priser:   
 1 dag  400,00 kr. 
 1 weekend 600,00 kr. 
 1 uge  800,00 kr. 

 

Dertil koncentrat á 30,00 kr./liter, som opblandet giver ca. 20-25 glas. 
Kontakt Flemming Kristensen på tlf. 6485 1999 
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Nyt fra Gymnastikforeningen 

Nyt fra Skamby, Skovdalens idrætsforening, marts 2016: 
 

Nu er gymnastiksæsonen næsten overstået, og vores 3 børnehold vil gerne vise, hvad de har lavet i 
denne sæson. Så kom og se forældre-barn, puslinge og springholdene ved gymnastikopvisningen 
søndag den 6. marts kl.10.00 på Nordvestskolen i Otterup. 
Vi forventer også, at et hold fra Otterup vil vise deres kunnen. 
Vi opfordre alle til at møde op, kom og se med og få en god oplevelse. Efter opvisningen er mulighed 
for at købe en let frokost til rimelige priser. 
Alle er velkomne! 
 

Alle vore hold har haft en god og aktiv vinter, med mange aktive. Alle er blevet udfordret, men vi 
har også haft tid til hygge ved juleafslutningen. Voksenholdet tog positivt mod flytningen af trænin-
gen fra mandag til onsdag, også her er der mange aktive, der bliver udfordret af Anna’s nye 
”påfund”. 
 

På bestyrelsens vegne 
Aase Pliniussen 

SUPERBRUGSEN SØNDERSØ 
  

Åbningstider:  
 

Alle ugens dage  
kl. 8.00 - 0.00  

 
 

Bageren åbner  
alle dage kl. 6.00 

    

 

Din lokale madbutik 
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Skamby Cykelklub 
Nyt fra Bestyrelsen 2016 
Vi er i dag 57 medlemmer i Skamby Cykelklub. Medlemstallet ligger stabilt mellem 50 - 60 
medlemmer, så det er ganske flot. 
Sæsonen for Cykelklubben starter søndag d. 6. marts 2016 kl. 10.00 med træning 
og efterfølgende suppe i Skamby Boldklubs lokaler. 
Skamby Cykelklub har igen i år planer om at deltage i flere cykelløb rundt om på Fyn. Nogle ryttere tager også 
turen over broen til Jylland og deltager i cykelløb. 
Som medlem i cykelklubben, har man nogle betalte cykelløb inkluderet i kontingentbetalingen. 
Vi har også planer om at lave en weekendtur for medlemmerne i år. Sidste år gik turen til det bakkede Vejle. Rig-
tig god tur! 
Der bliver også lavet et grillarrangement i 2016 for medlemmerne, efter en søndags træning. 
 

Generalforsamling  
Der blev afholdt generalforsamling d. 6. feb. kl. 10.00 i Skamby Boldklub’s lokaler. 
Der var 20 medlemmer til generalforsamlingen. Steen Hansen blev valgt til dirigent. 
Formand Erling Sørensen fremlagde formandsberetningen. Alle var enige om, at 
beretningen var fyldig og grundig. Der var klapsalver til formanden. Kasserer Claus 
Levin fremlagde det reviderede regnskab. Regnskabet så godt ud og blev godkendt. 
 

Valg af formand:              Erling Sørensen - ikke på valg    
 

Valg af kasserer:      Claus Levin - blev genvalgt 
 

Valg af 3 personer til bestyrelsen: Gitte Larsen - ikke på valg 
                         Steen Hansen - blev genvalgt 
                                 Stig Hansen - blev genvalgt 
 

Valg af suppleant til bestyrelsen:   Poul Arne Pedersen - blev genvalgt 
  

 
Træningsstart 2016 
Der er træningsstart søndag d. 6. marts kl. 10.00 fra 
P-pladserne ved Skamby Multihus (skole) indkørsel. 
Efter træning er der suppe til medlemmerne i Skamby 
Boldklubs lokaler, så de kan få varmen igen. 
 

Nye: Skulle du have lyst til at deltage d. 6. marts, er du 
meget velkommen. Send mail til formand Erling Søren-
sen formand@skambycykelklub.dk, hvis du vil kører 
med d. 6. marts.  
  

Hjemmesiden  
Er man interesseret i at vide mere om klubben, kan man 
gå ind på vores hjemmeside www.skambycykelklub.dk, 
her kan du finde alt om sæsonstart – træningstider - 
cykelture for klubmedlemmerne – bliv medlem – det nye 
cykeltøj - mm. 

 
 
  Hilsen 
  Erling Sørensen 
  Formand - Skamby Cykelklub 

Først generalforsamling... 

...og så var der fastelavnsboller til alle. 

mailto:formand@skambycykelklub.dk
http://www.skambycykelklub.dk/


Er kroppen i ”ravage”? 
- så bestil tid til Flemmings massage. 

 

 

Jeg kan også  

besøge dig 

med min 

mobile briks 

FKR-massage 
v/Fl. Kristensen 

Bokærsvej 17 

5485 Skamby 

Tlf.: 64 85 19 99 

42 97 96 48 
fkr@skamby.dk 

www.fkr-massage.dk 

FKR-massage: 
Øreakupunktur 

Elektroterapi 

Massage 
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HUSK! Har du noget til OPSLAGSTAVLEN - køb-salg-bytte eller andet, så send din annonce/
indslag på mail til redaktøren: brj@raakilde.net, så laver jeg en opslagstavle i Bladet igen. 
Deadline for indlevering finder du forrest i Bladet.          
                           Hilsen 
                              Redaktøren 
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Måned Dato Tid Aktivitet / Sted 

Januar 
Mandag d.  

4.+11.+18.+25. 
19.30  Bankospil i Klubhuset. 

Januar Søndag d. 17. ? Skamby Cup 2016. Afholdes i Søndersø Hallerne. 

Januar Tirsdag d. 19. 19.00 
Generalforsamling i Borgerforeningen.  
Afholdes i Skamby Multihus, Torupvej 59. 

Februar 
Mandag d.  

1.+8.+15.+22.+29. 
19.30  Bankospil i Klubhuset. 

Februar Tirsdag d. 2. 
19.00 / 
19.30 

Generalforsamling i Boldklubbens Venner og i Skamby BK.  
Afholdes i Skamby Boldklub, Bredgade 64. 

Februar Lørdag d. 6. 10.00 
Skamby Cykelklub’s generalforsamling.  
Afholdes i Skamby Boldklub, Bredgade 64. 

Februar Tirsdag d. 26.  19.00 
Generalforsamling i Skamby Antenneforening.  
Afholdes i Skamby Multihus, Torupvej 59. 

Marts Torsdag d. 3. 18.00 Fællesspisning i Skamby Multihus. HUSK tilmelding.  

Marts Søndag d. 6.  10.00 
Skamby Cykelklub – træningsstart fra Skamby Multihus, med 
efterfølgende suppe i Skamby Boldklubs lokaler. 

Marts Søndag d. 6.  11.00 
Rytmisk gudstjeneste i Skamby Kirke med efterfølgende kirke-
kaffe i Multihuset.  

Marts Søndag d. 6. 10.00 Gymnastikopvisning. Afholdes på Nordvestskolen i Otterup. 

Marts Mandag d. 7.+14. 19.30 Bankospil i Klubhuset. 

Marts Torsdag d. 17. 19.00 
Generalforsamling i Thorup og Omegns Vandværk.  
Afholdes Torupvej 38. 

Marts Fredag d. 18. 20.00 
Rom-smagning. Afholdes i Skamby Multihus.  
HUSK tilmelding til Jonas Ibsen senest 12. marts. 

April Onsdag d. 6. 19.00 
Informationsmøde omkring Fitness-fodbold. 
Afholdes i Skamby Boldklub, Bredgade 64. 

April Tirsdag d. 12. 19.00 
Sangaften i Multihuset i samarbejde med menighedsrådet fra 
Søndersø og Skambykoret.  

April Torsdag d. 14. 17.00 
Familiegudstjeneste i Skamby Kirke med efterfølgende fælles-
spisning i Multihuset. HUSK tilmelding senest d. 11. april. 

Maj Søndag d. 1. 11.00 Konfirmation i Skamby Kirke. 

Maj Mandag d. 16. 14.00 2. pinsedag - Friluftsgudstjeneste ved Dallund Slot.  

Maj Fredag d. 27. 19.00 
Fællesspisning med musikalsk underholdning i Skamby Multi-
hus. HUSK tilmelding senest 9. maj.  

Juni Torsdag d. 23.  17.30 Sankt Hans-arrangement 

Juli    

August    

September 
Lørdag d. 3. +  
Søndag d. 4. 

 Vikingemarked i Glavendruplunden. 

September    

Oktober    

Oktober    

November     

November    

December    

December    




